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Medborgarförslag barnvagnsparkeringar med väderskydd vid 
förskolor. 

Förslag till beslut 
Utbildningsnämnden ställer sig positiv till intentionerna i medborgarförslaget och 

uppdrar till utbildningsförvaltningen att i samverkan med teknik- och 

serviceförvaltningen utreda förutsättningarna för att anordna barnvagnsparkeringar 

med väderskydd vid kommunens förskolor. 

Ärendet 
Jessica Lidén har inkommit med ett medborgarförslag om att Bollebygds kommun ska 

inrätta barnvagnsparkeringar med väderskydd vid kommunens förskolor. Förslaget 

innebär att så kallade barnvagnsförråd eller väderskyddade parkeringsplatser skapas 

där vårdnadshavare kan lämna barnvagnar under dagen. 

I medborgarförslaget lyfts att många vårdnadshavare cyklar, går eller åker kollektivt 

till förskolan och därför behöver en trygg och väderskyddad plats att ställa 

barnvagnar. Avsaknaden av sådana lösningar kan enligt förslagsställaren skapa 

praktiska hinder och riskera att fler väljer bilen i stället. Förslaget lyfter även 

möjligheten att utforma enkla och robusta konstruktioner samt att i vissa fall 

samverka med lokala företag. 
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Ekonomiska förutsättningar 
Eventuella investeringar i barnvagnsparkeringar med väderskydd kräver att medel 
avsätts för ändamålet. Kostnaderna kan variera beroende på utformning, placering 
och antal anläggningar. Några särskilda medel finns i nuläget inte avsatta för detta 
ändamål, varför frågan behöver hanteras i samband med kommande budget- eller 
investeringsplanering. 

Bedömning 
Utbildningsförvaltningen ser positivt på intentionerna i medborgarförslaget. 

Möjligheten att kunna lämna barnvagnar på ett tryggt och väderskyddat sätt kan 

underlätta vardagen för vårdnadshavare samt bidra till att främja hållbara 

transportalternativ till och från förskolan. 

Samtidigt kräver ett genomförande ytterligare planering. Det behöver bland annat 

göras bedömningar av lämplig placering vid respektive förskola, utformning av 

lösningar samt hur dessa kan integreras i befintliga utemiljöer. Frågan berör även 

kommunens fastigheter och anläggningar och behöver därför hanteras i samverkan 

med teknik- och serviceförvaltningen som ansvarar för förvaltningen av kommunens 

lokaler och fastigheter. 

Utbildningsförvaltningen avser därför att initiera en dialog med teknik- och 

serviceförvaltningen för att utreda förutsättningarna för sådana lösningar vid 

kommunens förskolor. 

Beslutsunderlag  
Medborgarförslag 

Tjänsteskrivelse 

Skickas till 
Förslagsställare 
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